

Årsredovisning för

EFM AB

559171-4752

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Fallbjörk
Styrelseledamot

2025-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EFM AB, 559171-4752, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet inom service, reparation, underhåll av entreprenadmaskiner samt bearbetning av stål, svetsning samt personaluthyrning inom entreprenad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under året på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 979 704	1 832 544	1 371 783	1 458 503
Resultat efter finansiella poster	958 778	427 932	208 610	382 477
Soliditet %	54,9	51,8	60,7	65,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	28 495	255 162
Balanseras i ny räkning		255 162	-255 162
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			539 485
Belopp vid årets utgång	50 000	33 657	539 485

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 657
Årets resultat	539 485
Summa	573 142
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	273 142
Summa	573 142

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 979 704	1 832 544
Övriga rörelseintäkter		0	6 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 979 704	1 838 729
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 817	-56 796
Övriga externa kostnader		-663 507	-534 121
Personalkostnader	2	-1 182 315	-811 161
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 071	-9 600
Summa rörelsekostnader		-2 008 710	-1 411 678
Rörelseresultat		970 994	427 051
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 850	1 235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 066	-354
Summa finansiella poster		-12 216	881
Resultat efter finansiella poster		958 778	427 932
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-231 000	-106 000
Förändring av överavskrivningar		-44 792	0
Summa bokslutsdispositioner		-275 792	-106 000
Resultat före skatt		682 986	321 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 501	-66 770
Årets resultat		539 485	255 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	245 690	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	125 447	38 400
Summa materiella anläggningstillgångar		371 137	38 400
Summa anläggningstillgångar		371 137	38 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		275 915	358 101
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 462	60 891
Summa kortfristiga fordringar		316 377	435 504
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 122 792	463 790
Summa kassa och bank		1 122 792	463 790
Summa omsättningstillgångar		1 439 169	899 294
SUMMA TILLGÅNGAR		1 810 306	937 694

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 657	28 495
Årets resultat		539 485	255 162
Summa fritt eget kapital		573 142	283 657
Summa eget kapital		623 142	333 657
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		422 000	191 000
Ackumulerade överavskrivningar		44 792	0
Summa obeskattade reserver		466 792	191 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		225 558	0
Summa långfristiga skulder		225 558	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 984	0
Leverantörsskulder		53 391	107 292
Skatteskulder		86 936	9 452
Övriga skulder		263 635	288 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 868	8 000
Summa kortfristiga skulder		494 814	413 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 810 306	937 694

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	307 000	
Utgående anskaffningsvärden	307 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-61 310	
Utgående avskrivningar	-61 310	
Redovisat värde	245 690	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 808	48 000
Utgående anskaffningsvärden	168 808	48 000
Ingående avskrivningar	-9 600	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 761	-9 600
Utgående avskrivningar	-43 361	-9 600
Redovisat värde	125 447	38 400

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	322 337	0
Summa ställda säkerheter	322 337	0

Underskrifter

Gällivare

Erik Fallbjörk
Erik Fallbjörk
Styrelseledamot

2025-01-17
Datum